АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2025 года №13

О присвоении адреса
объекту адресации
с кадастровым номером
46:19:180501:73

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления собственника, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес объекту адресации с кадастровым номером 46:19:180501:73: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Средняя Ольшанка, здание 3.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района                                                                         К.П. Макаров